
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 38,200 37,600 37,750 37,300 150,850

2 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,400 36,400 37,550 38,400 149,750

3 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 34,650 36,800 36,500 36,750 144,700

4 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 34,450 36,600 36,200 36,050 143,300

5 Tata Kőkúti Ált. Isk. 32,750 36,100 36,200 36,200 141,250

6 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 33,800 34,150 35,650 35,100 138,700
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1 Pálfi Gábor Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,600 9,800 9,800 9,700 38,900

2 Chlebovits Bence Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,800 9,600 9,650 9,400 38,450

3 Szabó Károly Debrecen Dózsa György Ált. Isk. 9,750 9,400 9,450 9,700 38,300

4 Páli Ferenc Szeged Arany János Ált. Isk. 9,550 9,000 9,500 9,750 37,800

5 Katona Mátyás Bendegúz Budafok Kossuth Lajos Magyar-Angol Két T. Ny. Ált. Isk 9,250 9,400 9,600 9,350 37,600

6 Kékes-Szabó Gergő Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,300 9,450 9,500 37,450

7 Békefi Andor Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,250 9,250 9,400 9,500 37,400

8 Vörös Botond Budapest Tamási Áron Ált. Isk. és Német Két Tanny. Nemz. Gimn. 9,150 9,300 9,300 9,550 37,300

9 Kertész Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,000 9,600 9,000 9,600 37,200

10 Fekete Zalán József Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 9,200 9,100 9,400 9,400 37,100

11 Ladányi Dávid Szeged Arany János Ált. Isk. 9,450 8,650 9,300 9,650 37,050

11 Rozinka Ábel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 9,100 9,300 9,500 37,050

11 Szentirmay András Budapest ELTE Gyeretyánffy István Gyak. Ált. Isk. 9,300 9,100 9,300 9,350 37,050

14 Pap Jónás Budapest Tamási Áron Ált. Isk. és Német Két Tanny. Nemz. Gimn. 9,250 9,350 9,400 9,000 37,000

15 Tóth Dávid Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,950 9,400 9,400 9,200 36,950

15 Vasvári Erik Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,300 9,300 9,250 36,950

17 Lantay Mór Budapest Szent II. János Pál Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 9,050 8,900 9,400 9,550 36,900

17 Csernák Attila Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,200 9,300 8,900 36,900

19 Kecskés Gábor Szigetszentmiklós Kardos István Ált. Isk. és Szakgimn. 9,250 8,800 9,400 9,400 36,850

19 Csóti Sándor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,850 9,400 9,150 9,450 36,850

21 Buzsik Máté Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 9,000 9,150 8,900 9,600 36,650

22 Gellén Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,900 9,150 9,350 36,600

22 Fehérvári Gergő Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,000 9,000 9,300 36,600

24 Csala Botond Levente Szeged Tabán Ált. Isk. és AMI 8,950 9,200 9,200 9,200 36,550

25 Dénes Martin Szigetszentmiklós Ádám Jenő Ált. Isk. és AMI 9,150 8,700 9,350 9,250 36,450

25 Cserháti Nagy Roland Hajdúdorog Lorántffy Zsuzsanna Ált. Isk. 9,050 9,350 9,200 8,850 36,450

27 Márton Edvin Szeged Arany János Ált. Isk. 9,050 9,000 9,150 9,200 36,400

28 Oláh Csongor Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 9,000 9,000 9,200 9,150 36,350

29 Kiss Ákos Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,400 9,500 9,200 9,150 36,250

30 Szabó Norman Ferenc Szigetszentmiklós Kardos István Ált. Isk. és Szakgimn. 9,100 8,500 9,150 9,200 35,950

30 Szablics Ákos Budapest Bakáts Téri Ének-zenei Ált. Isk. 8,700 9,200 8,950 9,100 35,950

32 Tuzson-Tóth Péter Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,850 8,750 8,750 9,550 35,900

32 Erdők Áron Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,400 9,150 9,200 9,150 35,900

34 Káta Patrik Budapest Bethlen G. Ált. Isk. 8,550 9,100 8,800 9,150 35,600

35 Pénzváltó Márk József Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,750 8,500 9,050 9,100 35,400

36 Tamás Gábor Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,500 9,100 8,750 34,950

37 Verdure Luis Albert Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,000 8,500 9,200 9,200 34,900

38 Józsi Martin Patrik Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,250 8,400 9,200 9,000 34,850

39 Kovács Tamás István Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,300 9,100 8,900 8,500 34,800

39 Békefi Nándor Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,500 8,800 8,700 8,800 34,800

41 Juhász Jónás Budapest Farkasréti Ált. Isk. 8,650 8,300 8,600 9,100 34,650

41 Szima Nándor Debrecen Gönczy Pál Ált. Isk. 8,500 8,800 9,000 8,350 34,650

43 Váradi Andor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,100 9,000 8,750 8,700 34,550

44 Botos János Balázs Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 8,400 8,500 8,750 8,750 34,400

45 Popovics Dénes Debrecen Hatvani István Ált. Isk. 9,000 7,200 9,000 9,150 34,350

46 Mezey Áron Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,300 8,300 8,900 8,800 34,300

47 Varga Bendegúz Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,600 8,800 8,500 34,200

48 Roxin Andor Zete Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,050 8,300 8,750 8,150 33,250

49 Olajos Dániel Tata Kőkúti Ált. Isk. 6,600 8,900 8,900 8,750 33,150

50 Barna Levente Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,750 8,000 9,000 8,300 33,050

51 Varga Benedek Budapest Tamási Áron Ált. Isk. és Német Két Tanny. Nemz. Gimn. 7,500 8,000 8,200 8,250 31,950
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Dunaújváros

Vezető:

Fehérvári Gergő 9,300 9,000 9,000 9,300 36,600

Csernák Attila 9,500 9,200 9,300 8,900 36,900

Chlebovits Bence 9,800 9,600 9,650 9,400 38,450

Pálfi Gábor 9,600 9,800 9,800 9,700 38,900

Össz: 38,200 0,000 37,600 37,750 37,300 0,000 150,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Szeged

Vezető:

Márton Edvin 9,050 9,000 9,150 9,200 36,400

Gellén Zsombor 9,200 8,900 9,150 9,350 36,600

Kékes-Szabó Gergő 9,200 9,300 9,450 9,500 37,450

Rozinka Ábel 9,150 9,100 9,300 9,500 37,050

Ladányi Dávid 9,450 8,650 9,300 9,650 37,050

Páli Ferenc 9,550 9,000 9,500 9,750 37,800

Össz: 37,400 0,000 36,400 37,550 38,400 0,000 149,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Debrecen

Vezető:

Mezey Áron 8,300 8,300 8,900 8,800 34,300

Tóth Dávid 8,950 9,400 9,400 9,200 36,950

Kertész Bence 9,000 9,600 9,000 9,600 37,200

Kiss Ákos 8,400 9,500 9,200 9,150 36,250

Össz: 34,650 0,000 36,800 36,500 36,750 0,000 144,700

Budapest, 2018. április 7.

Lakatos István, Ladányi Zoltán

Vénkerti Ált. Isk. és AMI

Bélteki Pál, Horváth Alex

Arany János Ált. Isk.

Nyiri Patrik, Varga Gyula

Vasvári Pál Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Dunapataj

Vezető:

Váradi Andor 8,100 9,000 8,750 8,700 34,550

Kovács Tamás István 8,300 9,100 8,900 8,500 34,800

Csóti Sándor 8,850 9,400 9,150 9,450 36,850

Fekete Zalán József 9,200 9,100 9,400 9,400 37,100

Össz: 34,450 0,000 36,600 36,200 36,050 0,000 143,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Tata

Vezető:

Békefi Nándor 8,500 8,800 8,700 8,800 34,800

Olajos Dániel 6,600 8,900 8,900 8,750 33,150

Erdők Áron 8,400 9,150 9,200 9,150 35,900

Békefi Andor 9,250 9,250 9,400 9,500 37,400

Össz: 32,750 0,000 36,100 36,200 36,200 0,000 141,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 5 Kalocsa

Vezető:

Barna Levente 7,750 8,000 9,000 8,300 33,050

Roxin Andor Zete 8,050 8,300 8,750 8,150 33,250

Varga Bendegúz 8,300 8,600 8,800 8,500 34,200

Tamás Gábor 8,600 8,500 9,100 8,750 34,950

Tuzson-Tóth Péter 8,850 8,750 8,750 9,550 35,900

Össz: 33,800 0,000 34,150 35,650 35,100 0,000 138,700

Budapest, 2018. április 7.

Kiss Péter János

Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI

Kökény Béla, Békefi Sándor

Kőkúti Ált. Isk.

Botos János

Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.
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